Original por mais 12 meses,  com início em 22/12/2018, término em 21/12/2019, com observância ao

artigo 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993.
 
2. CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
2.1. Fica estabelecido para o presente Instrumento o valor global estimado de  R$ 75.040,00
(setenta e cinco mil e quarenta reais), para o período de sua vigência.
2.2. Fica estabelecido que, para o atendimento das despesas referentes ao exercício financeiro de
2018 e 2019, será indicado o crédito pelo qual correrá a despesa, com a especificação da classificação
funcional-programática e da categoria econômica, bem como serão emitidas pela  CONTRATANTE as